
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕ КС АНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14 декабря 2023 г. с. Александровского № 552 - о

Об утверждении результатов муниципального . 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике в Александровском округе 
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике в Александровском округе в"'2023/24 учебном году (дата 
проведения -  12 декабря 2023 года) (приложение 1). ,

1.2-. Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по информатике в Александровском округе в 2023/24 
учебном году (дата проведения -  12 декабря 2023 года) (приложение 2).

2. Главному специалисту отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа Каплюченко М.И. разместить на 
официальном сайте отдела образования в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа



¥

11ри;южение I к приказу отдела*образования администрации 
Александровского муниципальнго округа 
от 14.12.2023 года № 552 -о

Итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников . •

в 2023/24 учебном году
Предмет: Информатика й ИКТ Класс: 9-11 Максимальный балл: 500 

" 12 "  декабря 2023 года

Ns ФИО
Муниципальный
район/гбродской

округ-

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Горбунов Антон Андреевич
i

Александровский
МОУ COI.il №2 

Александровского 
района

10 м 100 100 10 15 100 325 призер

2 Зюзин Кирилл Сергеевич Александровский
МОУ СОШ №2 

Александровского 
района

10 м 100 100 10 15 100 325 призёр

3 Панченко Владимир Петрович Александровский
МОУ СОШ №2 

Александровского 
района

10 м 100 100 10 15 100 325 призёр

4 Рядский Арсений 
Вячеславович Александровский

МОУ СОШ №2 
Александровского 

района
10 м 100 100 10 15 100 325 призёр

5 Лобков Кирилл Алексеевич Александровский

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.'Генищева

] 1
\

м 100 100 10 15 100 325 призёр

6 Бровко Савелий Александрович Алексан дровск и й
МОУ СОШ №2 

Александре веко го 
района

10 м 100 100 0 15 0 215

7 Сычев Матвей Викторович Александре век и й
МОУ СОШ №2 

Алексан дро веко го 
района

10 м 85 100 10 15 0 210

8 Холодов Вадим Сергеевич Александровский
МОУ СОШ №2 

Александровского 
района

9 м 100 0 0 15 0 115



Приложение 2 к приказу отдела образования администрации
Александровского муниципальню округа 
от 14.12.2023 года № 552 -о

Рейтинг победителей и призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Информатика и, ИКТ Класс: 9-1 1 Максимальный балл: 500 

"12" декабря 2023 года

№ ФИО
Муниципал ьный 
район/горо декой 

округ

Образователъ пая 
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 1 орбунов Антон A iадреевич 
*

Александровский
МОУ с о т  №2 

Александровского 
района

10 М 100 100 10 15 100 325 призёр

2 Зюзин Кирилл Сергеевич Александровский
МОУ СОШ №2 

Александровского 
района

10 М 100 100 10 15 100 325 призёр

3 Панченко Владимир Петрович Александровский
МОУ СОШ №2 

Александровского 
района

10 М 100 100 10 15 100 . 325 призёр

4 Рядский Арсений 
Вячеславович Александровский

МОУ СОШ №2 
Александровского 

района
10 М 100 100 10 15 100 325 призёр

5 Лобков Кирилл Алексеевич Александровский

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тенищева

11

Л

М 100 100 10 • 15 100 325 призёр


